КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.10.2012  № 39-р
О детализации КБК
         В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 4 Положения о бюджетном процессе в Сосновоборском городском округе, утверждённом решением совета депутатов от 20.11.2007 № 143 (с изменениями), Положением о комитете финансов администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области,   утверждённом решением совета депутатов от 25.04.2006 № 75  и в целях организации работы по составлению проекта бюджета Сосновоборского городского округа  Ленинградской области на 2013-2015 годы:

1. Утвердить порядок использования дополнительного кода расходов в целях детализации расходов по предоставлению муниципальным учреждениям Сосновоборского городского округа субсидий на выполнение муниципального задания в программном комплексе «АЦК-планирование» (Приложение 1).

2. Заместителю председателя комитета, начальнику бюджетного отдела Поповой Т.Р.  довести данное распоряжение до главных распорядителей средств.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   заместителя председателя комитета, начальника бюджетного отдела Попову Т.Р.
Заместитель главы администрации,

председатель комитета финансов

              О.Г. Козловская
Исп. Попова Т.Р.

Тел. (81369)2-43-52

                                                                                                   УТВЕРЖДЁН

                                                                                          распоряжением комитета финансов

                                                                                       Сосновоборского городского округа

                                                                                            от 11.10.2012 № 39-р
                                                                                             (Приложение 1)

Порядок использования дополнительных кодов
расходов

1. Установить, что при составлении проекта бюджета Сосновоборского городского округа  Ленинградской области на 2013-2015 годы в целях детализации расходов по предоставлению муниципальным учреждениям Сосновоборского городского округа  субсидий на выполнение муниципального задания необходимо использовать следующие дополнительные коды расходов:
	№№ п/п
	Доп.ЭК
	Наименование расходов

	1
	211
	Расходы по выплате заработной платы работникам муниципальных бюджетных и автономных учреждений

	2
	213
	Расходы по начислениям на заработную плату работникам муниципальных бюджетных и автономных учреждений